

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN UNITKERJA				Formulir RKA - Unitkerja 2.2.1
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT Tahun Anggaran 2019				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.02. - BIRO HUMAS					
Program : 4.00.01.4.00.01.01.02.211. - Penyebarluasan Informasi Penyelenggaraan Pemerintah Daerah					
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.02.211.006. - Liputan Kegiatan Pemerintah Daerah					
Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Provinsi Sumatera Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 3.402.534.535,00 (Tiga milyar empat ratus dua juta lima ratus tiga puluh empat ribu lima ratus tiga puluh lima)					
Jumlah Tahun n : Rp. 302.491.280,00 (Tiga ratus dua juta empat ratus sembilan puluh satu ribu dua ratus delapan puluh rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 800.000.000,00 (Delapan ratus juta rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		[1] Peringkat sebaran kegiatan pemerintah Provinsi Sumatera Barat di media massa [2] Rasio pemberitaan [3] Jumlah publikasi kegiatan Pemprov Sumbar di media cetak [4] Jumlah publikasi kegiatan Pemprov Sumbar di media elektronik [5] Persentase liputan kegiatan pemerintah daerah		[1] 10 Ranking [2] 40 perbandingan [3] 100 % [4] 100 % [5] 100 %	
Masukan		Tersedianya Dana		Rp398.247.520,-	
Keluaran		Pers release hasil liputan		100%	
Hasil		Meningkatnya transparansi akuntabilitas penyelenggaraan pemerintah		80%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Biro Humas Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat dan Mitra Kerja Wartawan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				302.491.280,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				302.491.280,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				302.491.280,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				69.957.280,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				4.039.600,00
	Kertas Fotokopi 80 gram	24.00	rim	60.400,00	1.449.600,00
	Toner Canon Laserjet	1.00	Buah	950.000,00	950.000,00
	Catridge Printer Black	2.00	Buah	250.000,00	500.000,00
	Binder Clip 155	2.00	Kotak	15.000,00	30.000,00
	Pena MyGel	4.00	Lusin	60.000,00	240.000,00
	Pena Balliner	4.00	Lusin	180.000,00	720.000,00
	Map kertas buffalo	50.00	Buah	3.000,00	150.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				63.572.380,00
	Pertamax/premium/solar/pertalite	1.00	LS	63.572.380,00	63.572.380,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				2.345.300,00
	Pisau cutter besar	3.00	Buah	23.000,00	69.000,00
	Mata pisau cutter	5.00	Kotak	7.000,00	35.000,00
	Clip paper trigonal	4.00	Kotak	30.200,00	120.800,00
	Pelubang kertas	1.00	Buah	69.500,00	69.500,00
	Flash disk 16 GB	2.00	Buah	151.000,00	302.000,00
	Tinta isi ulang Laser Jet	12.00	Kali	100.000,00	1.200.000,00
	Pita printer Epson	6.00	Kotak	60.500,00	363.000,00
	Bantal stempell merk Artline	1.00	Buah	15.000,00	15.000,00
	Tinta stempel	3.00	botal	15.000,00	45.000,00
	Stapler Mark Max uk.10	3.00	Kotak	23.000,00	69.000,00
	Stap (isi Hecter) Max	3.00	Kotak	19.000,00	57.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				78.000.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				78.000.000,00
	Biaya pengganti transportasi wartawan		-		78.000.000,00
	Transportasi liputan media cetak dalam kota (4 media x 4 kali x 12 bulan)	192.00	Kali	100.000,00	19.200.000,00
	Transportasi liputan media elektronik dalam kota (2 TV x 2 kali x 12 bulan)	48.00	Kali	400.000,00	19.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.0020.	Transportasi liputan media cetak luar kota (3 media x 3 kali x 12 bulan)	108.00	Kali	200.000,00	21.600.000,00
	Transportasi liputan media elektronik luar kota (1 media x 3 kali x 12 bulan)	36.00	Kali	500.000,00	18.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.500.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				7.500.000,00
	Biaya Fotokopi	30.000.00	lembar	250,00	7.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.550.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				1.550.000,00
	makan minum kegiatan peliputan/wartawan	50.00	Orang	31.000,00	1.550.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				145.484.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				77.560.000,00
	Biaya pejabat eselon II (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12.00	OK	500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Pejabat III/IV (2 orang x 2 hari x 8 kali)	32.00	OK	500.000,00	16.000.000,00
	Biaya staf gol III/II (3 orang x 2 hari x 11 kali)	66.00	OK	360.000,00	23.760.000,00
	biaya representasi pejabat Eselon II (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12.00	OK	250.000,00	3.000.000,00
	Biaya penginapan Pejabat Eselon II (1 orang x 1 malam x 6 kali)	6.00	OK	1.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/IV (2 orang x 1 malam x 8 kali)	16.00	OK	600.000,00	9.600.000,00
	Biaya penginapan Staf (3 orang x 1 malam x 11 kali)	33.00	OK	400.000,00	13.200.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				67.924.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah pejabat Eselon II (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6.00	OK	1.200.000,00	7.200.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah pejabat Eselon III/IV (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9.00	OK	900.000,00	8.100.000,00
	Biaya perjalanan dinas luar daerah Staf Gol. III/II (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6.00	OK	800.000,00	4.800.000,00
	Biaya representasi pejabat Eselon II (1 orang x 3 x 2 kali)	6.00	OK	400.000,00	2.400.000,00
	Biaya penginapan Pejabat Eselon II (1 orang x 2 malam x 2 kali)	4.00	OH	1.490.000,00	5.960.000,00
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/IV (1 orang x 2 malam x 3 kali)	6.00	OH	992.000,00	5.952.000,00
	Biaya penginapan Staf (1 orang x 2 malam x 2 kali)	4.00	OH	610.000,00	2.440.000,00
	Biaya Tiket Pesawat (PP)	8.00	OK	2.952.000,00	23.616.000,00
	Biaya Transportasi (taxi) bandara Soekarno Hatta (PP)	8.00	OT	512.000,00	4.096.000,00
	Biaya Transportasi (taxi) BIM Padang (PP)	8.00	OT	420.000,00	3.360.000,00
Jumlah					302.491.280,00
Padang, 05 Desember 2019 Kepala Biro <u>Drs. Jasman, MM</u> NIP. 19680101 198809 1 001					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	